

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA UPT PERPUSTAKAAN

Jalan Rawamangun Muka Jakarta 13220 Telepon/Faksimili: 021-4894221 Laman: lib.unj.ac.id

LEMBAR PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

| KARYA ILMIAH UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS | |
|--|----------|
| Sebagai sivitas akademika Universitas Negeri Jakarta, yang bertanda tangan di bawah ini, saya: | |
| Nama : Dinda Sumarti Indah San Surbay | |
| NIM : 6135165528 | |
| Fakultas/Prodi : Fakultas Ilmu Keolahragaan | |
| Alamat email : Dinda sari surbay @ gmail. Com. | |
| Demi pengembangan ilmu pengetahuan, menyetujui untuk memberikan kepada UPT Perpustakaan Universitas Negeri Jakarta, Hak Bebas Royalti Non-Eksklusif atas karya ilmiah: | |
| ▼ Skripsi □ Tesis □ Disertasi □ Lain-lain () yang berjudul: | |
| Model PembelaJaran Gerak dasar Melompat Berbasis Perma | |
| Pada sirwa sekolah Dasar SON Matoa kelar Bawah di k | Cabupate |
| kaimana | |
| Dengan Hak Bebas Royalti Non-Ekslusif ini UPT Perpustakaan Universitas Negeri Jakarta berhak menyimpan, mengalihmediakan, mengelolanya dalam bentuk pangkalan data (database), mendistribusikannya, dan menampilkan/mempublikasikannya di internet atau media lain secara fulltext untuk kepentingan akademis tanpa perlu meminta ijin dari saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta dan atau penerbit yang bersangkutan. Saya bersedia untuk menanggung secara pribadi, tanpa melibatkan pihak Perpustakaan | |
| Universitas Negeri Jakarta, segala bentuk tuntutan hukum yang timbul atas pelanggaran Hak | |

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Cipta dalam karya ilmiah saya ini.

Jakarta, 19 Maret 2021

(binda s. 1. s surbag)

nama dan tanda tangan